
UCHWAŁA NR XLIV.277.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 350 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 stycznia 
2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 50 631 471,44 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  47 347 283,85 zł 

b) dochody majątkowe  3 284 187,59 zł 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały,Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 59 741 681,83 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  43 847 996,49 zł 

b) wydatki majątkowe  15 893 685,34 zł. 

3) z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021   zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

4) zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 538 977,00 952 251,54

Drogi publiczne gminne 390 000,00 803 274,54

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

390 000,00 803 274,54

758 Różne rozliczenia 16 955 965,52 17 079 965,52

Wpływy do rozliczenia 186 000,00 310 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

186 000,00 217 603,44

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 92 396,56

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 270 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 270 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 000,00 270 000,00

49 844 196,90 50 631 471,44

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.277.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

413 274,54

60016 413 274,54

413 274,54

124 000,00

75816 124 000,00

31 603,44

92 396,56

Razem: 787 274,54

250 000,00

85195 250 000,00

250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 822 599,57 2 422 599,57

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 627 628,46 2 227 628,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 628,46 2 227 628,46

600 Transport i łączność 3 197 252,55 3 459 143,49

Drogi publiczne gminne 2 676 150,05 2 938 040,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 989 779,66 2 251 670,60

630 Turystyka 193 443,74 183 443,74

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 193 443,74 183 443,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 016,50 114 016,50

720 Informatyka 233 880,00 238 880,00

Pozostała działalność 233 880,00 238 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 880,00 157 880,00

750 Administracja publiczna 3 919 956,63 3 915 956,63

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166 500,00 171 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 18 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 390 591,63 3 376 591,63

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 12 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 27 500,00

Spis powszechny i inne 23 747,00 23 747,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 993,62 8 993,72

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 057,47 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 364,58 1 476,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,50 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,30

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 300,00 114 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 52 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 830 297,07 1 831 680,67

Ochotnicze straże pożarne 1 783 297,07 1 784 680,67

01010 -400 000,00

-400 000,00

-10 000,00

63003 -10 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV.277.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

-400 000,00

5 000,00

-4 000,00

261 890,94

60016 261 890,94

261 890,94

75023 -14 000,00

-11 500,00

-10 000,00

5 000,00

72095 5 000,00

442,53

111,57

75022 5 000,00

2 000,00

3 000,00

2 000,00

3 000,00

-2 500,00

75056 0,00

0,10

-557,50

3,30

75075 5 000,00

1 383,60

75412 1 383,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 265,46 1 243 649,06

801 Oświata i wychowanie 15 983 737,07 16 121 737,07

Szkoły podstawowe 11 753 529,87 11 884 029,87

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 885,00 22 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 913,67 290 413,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 355 738,00 387 341,44

4260 Zakup energii 208 500,00 209 220,00

4270 Zakup usług remontowych 79 895,00 103 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 012,20 211 692,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 300,00 13 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 302,81 27 052,81

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 396,56

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 829 612,00 830 212,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 100,00

Przedszkola 1 978 724,00 1 990 124,00

4260 Zakup energii 24 500,00 28 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
188 500,00 196 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 326 858,00 322 358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 300,00 29 300,00

851 Ochrona zdrowia 294 853,93 544 853,93

Pozostała działalność 20 000,00 270 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 705,06 263 705,06

1 383,60

138 000,00

1 500,00

31 603,44

250,00

-250,00

80101 130 500,00

-4 300,00

2 500,00

80104 11 400,00

4 300,00

720,00

23 400,00

-17 320,00

80148 -4 500,00

-2 500,00

92 396,56

80103 600,00

600,00

250 000,00

-300,00

7 500,00

-100,00

-2 000,00

250 000,00

85195 250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 2 352 384,00 2 351 884,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 673 176,00 673 176,00

4260 Zakup energii 5 000,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 8 000,00

855 Rodzina 12 492 806,00 12 493 306,00

Świadczenie wychowawcze 9 252 010,00 9 252 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 958,00 11 458,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 543 789,00 14 043 789,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 208 381,00 6 658 381,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 193 381,00 6 643 381,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 277 516,20 2 327 516,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 364,70 11 364,70

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 085,00 845 085,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 159 077,00 1 204 077,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 831 077,00 876 077,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 523 000,00 568 000,00

58 954 407,29 59 741 681,83

-500,00

2 000,00

-2 000,00

500,00

500 000,00

85205 -500,00

-500,00

85219 0,00

3 000,00

-3 000,00

500,00

85501 500,00

92109 45 000,00

45 000,00

90001 450 000,00

450 000,00

90005 50 000,00

Razem: 787 274,54

220 000,00

-170 000,00

45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 627 628,46 - 400 000,00

01010 2 627 628,46 - 400 000,00

6050 2 627 628,46 - 400 000,00

2 000 000,00 - 200 000,00

627 628,46 - 200 000,00

600 2 315 989,28 261 890,94

60014 306 209,62 0,00

6300 306 209,62 0,00

91 850,00 0,00

85 700,00 0,00

128 659,62 0,00

60016 2 009 779,66 261 890,94

6050 1 989 779,66 261 890,94

0,00 0,00

78 205,00 - 31 415,80

10 000,00 0,00

42 435,00 - 16 974,00

121 155,00 - 48 462,00

54 400,00 - 32 333,80

43 600,00 - 22 198,00

35 000,00 0,00

925 621,00 0,00

18 000,00 0,00

276 363,66 413 274,54

350 000,00 0,00

0,00 0,00

WYDATKI INWESTYCYJNE

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV.277.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 227 628,46

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 227 628,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 227 628,46

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci wodociągowej w m. Udrzyn, 

Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
1 800 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych w ulicach Nakieł, Ciepła, Pogodna, Retmańska, Rumiankowa, 

Grzybowa oraz dz. 105 w Brańszczyku
427 628,46

Transport i łączność 2 577 880,22

Drogi publiczne powiatowe 306 209,62

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
306 209,62

(P) Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W m. 

Brańszczyk – Niemiry
91 850,00

(P)Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W m. Turzyn 

– etap II
85 700,00

Rozbudowa mostu w miejscowości Dudowizna 128 659,62

Drogi publiczne gminne 2 271 670,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 251 670,60

( P) Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4404W w m. Poręba Średnia 0,00

(P) Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4405W 46 789,20

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 10 000,00

(P) Projekt budowy ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 25 461,00

(P) Projekt drogi gminnej Trzcianka Niemiry 72 693,00

(P) Projekt drogi w Nowym Brańszczyku 22 066,20

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 21 402,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 35 000,00

(P) Rozbudowa drogi gminnej nr 440126 w m. Nowa Wieś wraz budową parkingu i progów zwalniajacych 

przy SP w Nowej Wsi
925 621,00

(P)(FS)/(W) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budykierz 18 000,00

(P)Przebudowa drogi w miejscowości Ojcowizna i Turzyn 689 638,20

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 350 000,00

Budowa drogi gminnej nr 440108W w m. Trzcianka gm. Brańszczyk, przebudowa drogi gminnej w m. 

Dudowizna gm. Brańszczyk
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 1



10 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6667 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

630 193 443,74 - 10 000,00

63003 193 443,74 - 10 000,00

6050 124 016,50 - 10 000,00

84 016,50 0,00

20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 10 000,00

6057 29 427,24 0,00

29 427,24 0,00

6059 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 0,00 0,00

75023 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

754 1 272 265,46 1 383,60

75404 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

Budowa ul. Wspólnej w m.Udrzynek 10 000,00

Wykup ulicy Retmańskiej i Polnej w Brańszczyku 25 000,00

Zakup gruntu na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej Nr 440104W ul. Nakieł w m. Brańszczyk 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup gruntu na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej Nr 440104W ul. Nakieł w m. Brańszczyk 10 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

10 000,00

Budowa placu w poblizu kościoła w miejscowości Poręba gmina Brańszczyk 10 000,00

Turystyka 183 443,74

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 183 443,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 016,50

(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 84 016,50

Projekt ścieżki rowerowej wzdłuż rzeki Bug 0,00

Przygotowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla nowej siedziby Gminnego Centrum Kultury, Sportu 

i Turystyki w Brańszczyku
30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 427,24

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 29 427,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Prace przygotowawcze w związku z zakupem budynku z Gminnej Spółdzielni 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Prace przygotowawcze w związku z zakupem budynku z Gminnej Spółdzielni 10 000,00

Administracja publiczna 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

( P) Rozbudowa parkingu za Urzędem Gminy 0,00

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 273 649,06

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 2



30 000,00 0,00

75405 0,00 0,00

6220 0,00 0,00

0,00 0,00

75412 1 242 265,46 1 383,60

6050 1 242 265,46 1 383,60

777 447,93 1 383,60

0,00 0,00

351 055,94 0,00

113 761,59 0,00

0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 243 224,00 92 396,56

80101 243 224,00 92 396,56

6050 243 224,00 0,00

243 224,00 0,00

6060 0,00 92 396,56

0,00 92 396,56

80104 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

851 98 688,00 0,00

85111 98 688,00 0,00

6220 98 688,00 0,00

98 688,00 0,00

900 8 653 775,30 500 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 30 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 243 649,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 243 649,06

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań kulturalnych 778 831,53

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Białebłoto Stara Wieś gmina Brańszczyk 351 055,94

Termomodernizacja budynku OSP Udrzyn 113 761,59

Wykonanie podjazdu i parkingu do budynku OSP w Białebłoto Kobyla 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań kulturalnych 0,00

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań kulturalnych 0,00

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Oświata i wychowanie 335 620,56

Szkoły podstawowe 335 620,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 224,00

Adaptacja pomieszczenia stołówki szkolnej na potrzeby kuchni w ZPO w m. Poręba 243 224,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 396,56

Zakupy inwestycyjne dla szkół "Labolatoria przyszłości" 92 396,56

Przedszkola 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Projekt budowy przedszkola w miejscowości Trzcianka 0,00

Ochrona zdrowia 98 688,00

Szpitale ogólne 98 688,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
98 688,00

Dotacja na szpital 98 688,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 153 775,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 3



90001 6 193 381,00 450 000,00

6050 6 193 381,00 450 000,00

25 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

43 050,00 0,00

490 000,00 - 75 000,00

5 300 000,00 500 000,00

75 000,00 25 000,00

0,00 0,00

110 331,00 0,00

90005 2 247 516,20 50 000,00

6050 0,00 220 000,00

0,00 220 000,00

6057 1 232 431,20 0,00

1 232 431,20 0,00

6059 1 015 085,00 - 170 000,00

1 015 085,00 - 170 000,00

90015 37 327,00 0,00

6050 37 327,00 0,00

27 327,00 0,00

10 000,00 0,00

90017 16 000,00 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

90095 159 551,10 0,00

6050 159 551,10 0,00

0,00 0,00

159 551,10 0,00

921 8 000,00 0,00

92109 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 643 381,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 643 381,00

( P) Projekt kanalizacji sanitarnej dla wsi Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 25 000,00

(P) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dalekie Tartak 100 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 50 000,00

(P) Przebudowa i remont  gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. Brańszczyk 43 050,00

(P) Przydomowe oczyszczalnie ścieków 415 000,00

(P) Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Udrzynek 5 800 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brańszczyk ul. Chabrowa, ul. Rumiankowa, ul. Grzybowa - 

przepompownia zbiorcza na terenie oczyszczalni
110 331,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 297 516,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

(P) Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Brańszczyk 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 431,20

(P) Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Brańszczyk 1 232 431,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 085,00

(P) Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Brańszczyk 845 085,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 327,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 327,00

(P) Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Branszczyk 27 327,00

Oświetlenie drogi do oczyszczalni ścieków w Udrzynku 10 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

(P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 16 000,00

Pozostała działalność 159 551,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 551,10

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 0,00

Toaleta publiczna przy placu w Porębie 159 551,10

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

(P)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 4



926 25 000,00 0,00

92695 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 000,00 0,00

15 448 014,24 445 671,10

Kultura fizyczna 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Razem 15 893 685,34

(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 20 000,00

(P)Budowa Street Workout Park w Brańszczyku 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 5



010 10 000,00   

01009 10 000,00   

2830 10 000,00   

600 325 785,12

60004 19 575,50   

2710 19 575,50

60014 306 209,62   

6300 306 209,62 

801 3 500,00   

80101 3 500,00   

2710 3 500,00   

80104

2540

851 106 249,40   

85111 98 688,00   

6220 98 688,00   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV.277.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021r.

KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2021 PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Plan dotacji 

podmiotowej w 

zł

Plan dotacji 

przedmiotowej w 

zł

Plan dotacji 

celowej w zł

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Oświata i wychowanie 257 875,00   

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Przedszkola 257 875,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
257 875,00   

Ochrona zdrowia

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 1



85154 7 561,40   

2310 7 561,40   

921 15 000,00   

92109

2480

92116

2480

92195 15 000,00   

2830 15 000,00   

926 15 000,00   

92695 15 000,00   

2830 15 000,00   

0,00   475 534,52   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
863 000,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
568 000,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 568 000,00   

Biblioteki 295 000,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 295 000,00   

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Wydatki ogółem: 1 120 875,00   

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 105 805,00 105 805,00 0,00 105 805,00 105 805,00 84 753,91 83 631,41 1 122,50 0,00 21 051,09 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -557,50 -557,50 -557,50 0,00 -557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 557,50 557,50 114,87 114,87 0,00 0,00 442,63 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 805,00 105 805,00 0,00 105 805,00 105 805,00 84 311,28 83 746,28 565,00 0,00 21 493,72 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 747,00 23 747,00 0,00 23 747,00 23 747,00 2 695,91 1 573,41 1 122,50 0,00 21 051,09 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -557,50 -557,50 -557,50 0,00 -557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 557,50 557,50 114,87 114,87 0,00 0,00 442,63 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 747,00 23 747,00 0,00 23 747,00 23 747,00 2 253,28 1 688,28 565,00 0,00 21 493,72 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 993,62 8 993,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 993,62 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 993,72 8 993,72 0,00 0,00 0,00 0,00 8 993,72 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 057,47 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 442,53 442,53 0,00 0,00 0,00 0,00 442,53 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 364,58 1 364,58 1 364,58 1 364,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 111,57 111,57 111,57 111,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 476,15 1 476,15 1 476,15 1 476,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 122,50 1 122,50 1 122,50 0,00 1 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -557,50 -557,50 -557,50 0,00 -557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3,30 3,30 3,30 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3,30 3,30 3,30 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 748 894,31 12 748 894,31 0,00 12 748 894,31 12 748 894,31 735 677,22 391 033,41 344 643,81 0,00 12 013 217,09 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -557,50 -557,50 -557,50 0,00 -557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 557,50 557,50 114,87 114,87 0,00 0,00 442,63 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 748 894,31 12 748 894,31 0,00 12 748 894,31 12 748 894,31 735 234,59 391 148,28 344 086,31 0,00 12 013 659,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75056 Spis powszechny i inne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

750 Administracja publiczna

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV.277.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 roku

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228A330F-40D4-4650-8105-C06B63109971. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

